Prefeitura de São José do Rio Preto, 11 de maio de 2022. Ano 72 – nº 20970 - Diário da Região

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP
AVISO DE SUSPENSÂO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022 – PROCESSO Nº 017/2022
A EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB, torna público aos interessados  a
SUSPENSÃO da abertura de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, a fim de
contratar, sob demanda, empresa especializada, visando a modernização e aumento da segurança do estacionamento
rotativo, mediante locação de equipamentos e manutenção de uma plataforma integrada de controle de tempo de
estacionamento rotativo, conforme especificado no Termo de Referência – Anexo I do Edital. Previsto para data de 11/05/2022,
às 09:00hs na sede da Emurb, na Philadelpho Manoel Gouveia Neto, nº 2150, Parque Setorial, Tel. (17) 3202-1410, na cidade de
São José do Rio Preto, Estado de São Paulo, tendo em vista avaliação de representações ao Edital no TCSP. Publique-se.

São José do Rio Preto, 10 de maio de 2022.
Rodrigo Ildebrando Juliano

Diretor Presidente